
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa D'Amico Maria Concetta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell' art. 3 c.2 D.lgs 39/9 

 
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O " Villa Lina -Ritiro “ 

Scuola ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Sec. Di I grado 

Via Sila, 29 98121 - Tel. -090.7726190 – 090.7384514 

Cod. Mecc. MEIC871006 - C.F. 97093380836 – meic871006@pec.istruzione.it 

www.icvillalinaritiro.edu.it 
 

Circolare n. 56 

Ai Genitori del plesso Cesareo 
(infanzia-primaria- secondaria di I grado) 

Agli alunni 

A tutti i Docenti del plesso Cesareo 

Al DSGA 

ASP di Messina – Dipartimento Prevenzione 

USCA Peloritani 

Al Signor Sindaco del Comune di Messina 

All’ Assessore alla Pubblica Istruzione 

All’ Assessore alla Sanità del Comune di Messina 

All’ USR – Ambito Territoriale di Messina 

Al sito web 

 

Oggetto: Chiusura locali scolastici plesso Cesareo – Attivazione DDI 

Tenuto conto del DPCM del 04.11.2020; 

Preso atto che nel plesso Cesareo sono stati accertati N. 5 casi Covid-19 tra gli studenti e il 

personale scolastico; 

Considerato che tra il personale docente alcuni prestano servizio presso altre istituzioni 

scolastiche; 

Considerato che gli alunni hanno fratelli/sorelle conviventi frequentanti altre classi dello 

stesso plesso; 

Tenuto conto che la scuola si trova attualmente chiusa come da Ordinanza Sindacale n.307 

del 30.10.2020; 

Visto l’ art. 43 del DL.81/2008; 

 

DISPONE 

- La chiusura del plesso scolastico Cesareo per un periodo di 14 gg. a far data dal 31.10.020 

fino al 13.11.2020; 

- che le attività didattiche si svolgano in modalità DDI come da regolamento d’ Istituto già 

avviate dal 03.11.2020. 
 

mailto:meic871006@pec.it
http://www.icvillalinaritiro.edu.it/



